**t.** Losurge. i. si sur ge corpe. s. et mēte ad dñm laudē. et pos sis inuenire mīam. **v.** In p̄n. vigi. i. ce leittere et expedite.

**x.** Effun. si. aquā cor tuū. a. pfecte sicut aq effundit pfecte r̄e ris liquo. ib. et talis effusio idē ē qd̄ intē duotu. **y.** Leua ad eū manuas p̄ aia. i. p amibus. **z.** Parabolz tē. qd̄ dupl p̄t intelligi. vno mō et aie ille recipiant in sinu abiae. alio mō et mō illorū iūnocētū in orōne recordatē dñm. ad. puocandū dei vindictam etra chaldeos. **a.** Vide do. et s̄ideta. per p̄descensionē tue pietatis. **b.** Quē vin. ita. i. spoliarez. **c.** Ergo n̄t̄ris oibz bonis intrantibz q̄ fame moriunt. come. mu. q. d. sic factū ē legl̄ em. iiii Reg. vi. q̄ in obvi dione famarū mīierē comedēt filios suos p̄ famis ma gnitidine. et idē credible ē accidisse i obsidio hierlin p chaldeos. imo expresse d̄ infra. iiii. **d.** Parulos ad men. palme. mulieres leuij pregnātes p̄ angustis et dolō. i bus panibat āte r̄ps ferū imperfectos. et sic statim morie bant et a matribz coedebant. et hec miseria p̄dileiū iudeis Deu. xxvii. si relinquerent deum declinātes ad idolatri am. quod fecerat vt pater in libris iudicū et regum.

**e.** Si occidif. accipit hic si. p̄ quia. qz chaldei passū interficebāt sacerdotes in templo dñi. vbi t̄i parcere debuissent. p̄ sanctitatem loci.

**f.** Jacerunt in ter. insepulti.

**g.** Percussisti nec misert̄ ea. differēdo illā penā. enī in oibz opibz dei semp cū iustitia currit misericordia.

**h.** Vocasti q̄si ad dñe solēn. tē. q. d. sic ad solēnitatem libē ter cofiūt hoīes. sic gentes in circuitu iudee habitates,

p̄mpte et gaudētes venētū cū chaldeis ad destructōez v̄bis. **i.** E nos edū. et emutriū. et habitatores hierusa lem q̄ dicebanf eūs f̄ h̄. **k.** Inimi. me. i. chaldeo: ū exercitus. **l.** Consumpsit eos p̄tū fame in longa ob sitione. et p̄tū gladio in v̄bis captione.

## Capitulus. III.

**E**go virividē paup̄. Et arē meā in v̄ga idē agnatiōis ei. Aleph. **o.** Semiauit et addurit i te nebras. et nō i lucē. Illeph. **C**atū i me br̄it. et p̄mit ma num suam tota die. Beth.

lem. s. quarto anno ioachim filiū iose. et ibi dicit. q̄ regna yat. xi. annis. et post eum iechonias filius eius mensibz tribus. et post eum sedechias. xi. annis. ita q̄ in eius anno. xi. fuit hierusalem destruncta. Ad hoc dicēdum q̄ hic remias vidi destructionē ciuitatis dupliciter. vno mō visione intellectuali et p̄phētica. et sic eā deplorauit scribendo anteq̄ eueneret. alio modo visione corporali q̄ fu it cōpleta. et sīcam deplorauit illud quod prius scripserat p̄ modū lugubris carminis ore proferendo. Agitur presens capitulum in tres p̄tes p̄t dñndi. quia p̄mo hieremias suam miseriā lamentat et p̄p̄l. secundo d̄ misericordiam et iusticiā suam annētā confitēt. ibi. **V**ise ricordie domini. tertio ad lamentandum miseriā reuer titur ibi. **P**erusti. Et prūmū dicit in persona sua et p̄p̄l. a. Ego eīr̄ videns paupertatem meā. in spoliatiōe ciuitatis et captiuitatione. b. In virga indignationis eius id ē vindicē et correctionis dei. c. Demuna. p̄ exercitū chaldeorum in captiuitatem ducendo.